16+ВЕСТИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОКША

Выпуск № 23 (373) от 28.05.2020 г.

Печатное средство массовой информации сельского поселения Мокша

муниципального района  Большеглушицкий Самарской области - газета
__________________________________________________________________________________
[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОКША

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  26 мая  2020 г.  №  40
с.Мокша
Об установлении публичного сервитута

  Руководствуясь статьей 23 Земельного кодекса РФ, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации» Генеральным планом сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области, утвержденным Решением Собрания представителей сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 02.12.2013 г. № 129, администрация сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1. Установить публичный сервитут в отношении земельного участка с кадастровым номером 63:14:0105001:34 площадью 273678 кв.м, расположенного по адресу: Самарская область, Большеглушицкий район, земли общей долевой собственности в границах бывшего совхоза «Степные зори», с целью прохода и проезда через земельный участок, в том числе в целях обеспечения свободного доступа граждан к кладбищу, расположенному северо- восточнее поселка Коммунар.

2. Определить срок действия публичного сервитута – бессрочно.

3. Установить границы публичного сервитута  согласно прилагаемой схеме расположения границ публичного сервитута.

4.Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести сельского поселения Мокша»  и на официальном сайте Администрации сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области (moksha.admbg.org)

Глава сельского поселения Мокша

муниципального района Большеглушицкий

Самарской области

                  О.А.Девяткин

[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОКША

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  26 мая 2020 г.  №  41

с.Мокша

 Об установлении публичного сервитута

  Руководствуясь статьей 23 Земельного кодекса РФ, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации» Генеральным планом сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области, утвержденным Решением Собрания представителей сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 02.12.2013 г. № 129, администрация сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1. Установить публичный сервитут в отношении земельного участка с кадастровым номером 63:14:0105001:36 площадью 15827 кв.м, расположенного по адресу: Самарская область, Большеглушицкий район, земли общей долевой собственности в границах бывшего совхоза «Степные зори», с целью прохода и проезда через земельный участок, в том числе в целях обеспечения свободного доступа граждан к кладбищу, расположенному северо- западнее поселка Коммунар.

2. Определить срок действия публичного сервитута – бессрочно.

3. Установить границы публичного сервитута  согласно прилагаемой схеме расположения границ публичного сервитута.

4.Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести сельского поселения Мокша»  и на официальном сайте Администрации сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области (moksha.admbg.org)

Глава сельского поселения Мокша

муниципального района Большеглушицкий

Самарской области

                О.А.Девяткин
Издатель – Администрация сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области.

Редактор: Г.П.Киреева

Адрес газеты «Вести сельского поселения Мокша»: 446193, Самарская область, Большеглушицкий район, с. Мокша, ул. Кавказская, 1.

Электронный  адрес: spmokscha@yandex.ru.

Отпечатано в администрации сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области.

Соучредители: Администрация сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области и Собрание представителей сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области.

Номер подписан в печать в 09.00 час. 27.05.2020 г., тираж 100 экземпляров, «Бесплатно».